汉中市醜局文件
汉财办建〔2020〕42 号

汉中市财政局
关于下达2020年度慈安便民桥

建设资金的通知

财政局：

根据省财政厅《关于下达 2020 年度慈安便民桥建设资金的通

知》（陕财办建〔2020〕46 号），结合市慈善协会《关于 2020 年

度慈安便民桥项目资金分配的函》（汉慈函字〔2020〕2 号），现下

达你县区2020 年度慈安便民桥建设资金

平板桥、 石拱桥、 钢索吊桥等项目建设。支出列入功能科目

“2140199 其他公路水路运输支出”、经济科目“51301 上下级政府

间转移性支出”。并就有关事项通知如下：

万元，专项用于砼

-1—

一、实施原则和范围

慈安便民桥建设资金纳入政府扶贫资金管理，慈善协会要积

极与县区政府进行对接，对困难地区需要修桥建桥事项进行规划。

便民桥实施范围为山区砼平板桥、石拱桥、钢索吊桥等便民桥建

设项目。便民桥仅限于行人、非机动车辆通行的桥梁，用于机动
/

车辆通行，投资规模较大的其他桥梁不在支持范围内。

二、有关要求

( 一）下达贫困县区资金执行贫困县财政涉农资金整合政策。

( 二）请各县区慈善协会加强与有关部门联系，负责项目建

设、工程质量监督；各县区财政局负责资金拨付、资金使用，发

现截留、挤占、挪用资金的，除追回补助资金外，将取消所在县

区下年度申报资格，情节严重的，移交有关部门处理。

附件:

1、 2020 年县区便民桥建设项目资金分配表（总表不发 )

2、2020 年便民桥建设资金绩效目标表（搂表）

抄送：市慈善协会。

2020 年 4 月 15 日印发汉中市财政局办公室

共印: 20份

—2—

2020年县区便民桥建设项目资金分配表

单 位：万 元

金 额 备 注hi . 区

合 计 520

南 郑 区 65

城 固 县 65

洋 县 50

西 乡 县 65

勉 县 75

宁 强 县 60

略 阳 县 50

镇 巴 县 60

留 坝 县 15

佛 坪 县 15

-3-

备注一级指标 指标侦二级指标 指标内容

4720廷K米新增便民桥里程

数M指标 新增便民桥数欺 413座(405个村)

收益群众人数 20万人产出指标

质頌:栴标 充X项目验收合格率 100%

X程完工率时效指标 芎90%

经济效益 农民收入提商率 纟80%
指标

效益指标
社会效益 基本公共服务水平改涔度 足爸90%
指标

服务对象
满意度指标

满意度指 周M群众满意度 100%

2020年农村基础设施资金绩效目标表

( 2020年度)

项目名称 慈安便民桥述设

主管部门 1年陕西翁慈辨协会 实施期限

实施期资金总额 2500年度资金总额2500

资金金额
(万元）

其中：财政拨款 其中：财政拨款 25002500

其他资金 其他资金

总
体

改#偏远山区行政村出行条件，方便群众通行 *

年度绩效指标